
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

Grindomix GM 200 - Nožový mlýn
Objednávací kód: 1306.202540001

Informácia o cene na vyžiadanie

Parametre

Množstevná jednotka ks

Pro velmi rychlé rozmělňování, homogenizaci a míchání potravinářských produktů, ovoce, zeleniny, masa, ryb, uzenin, sýrů,
suchých těstovin, jakož i všech materiálů obsahujících vodu, tuk a vláknitých materiálů
Výkonný motor 900 W
Ochrana před spuštěním při nezakrytém víku
Nastavení otáček 2 000 až 10 000
Digitální zobrazení otáček a času
Tři paměti pro uložení nejčastějších postupů
Mlecí nádoba z polypropylenu 1 litr
Nerezový nůž
Rozměry 200 × 275 × 392 mm
Hmotnost cca 10 kg


